





Resolución por la que se conceden las ayudas para el desarrollo de las áreas científicas (ÁREA IBIMA RARE) de la Convocatoria 2024 del Plan Propio del Instituto de Investigación Biomédica de Málaga y Plataforma en Nanomedicina (IBIMA. Plataforma BIONAND)

D. Miguel Ángel Medina Torres y Dña. Raquel Yahyaoui Macias, en calidad de Coordinador y Coordinadora Adjunta del Área IBIMA RARE de IBIMA. Plataforma BIONAND, 'IBIMA Rare: Enfermedades raras'

## **RESUELVEN**

Conceder la siguiente ayuda del Área Científica del Plan Propio IBIMA. Plataforma BIONAND 2023 para incentivar la realización de un proyecto de investigación en salud liderado por investigadores pertenecientes al Área IBIMA-Rare que incentive la colaboración entre grupos de esta área y ayude a mejorar su actividad científica durante 2024.

Expediente	Investigador	Nombre	Apellido 1	Apellido 2	Grupo	Importe
PI RARE 24- 03	IP	JAMES RICHARD	PERKINS		B-04	9.000€
	CO-IP	MARÍA ELENA	ROJANO	RIVERA	B-04	

Y para que conste y surta los efectos oportunos, se firma la siguiente resolución en Málaga a fecha de firma digital

MEDINA TORRES por MEDINA TORRES MIGUEL ANGEL - MIGUEL ANGEL - 25048233Z 25048233Z

Firmado digitalmente Fecha: 2024.07.04

D. Miguel Ángel Medina Torres Coordinador del Área IBIMA RARE YAHYAOUI Firmado **MACIAS** RAQUEL -74839690J

digitalmente por YAHYAOUI MACIAS RAQUEL - 74839690J Fecha: 2024.07.04 20:52:22 +02'00'

Dña. Raquel Yahyaoui Macias Coordinadora adjunta del Área IBIMA Rare